
  
ÅRSRAPPORT FRA AVLSRÅDET FOR LUZERNERSTØVEREN 2023 
 
 

Avlsrådet for Luzernerstøveren har i 2023 bestått av:  
Geir Holden - leder, Arnt Skeibrok, og Kristoffer Sundtveten - medlemmer og Finn M. Hoff – 
varamedlem.  Sittende råd har meget god kontakt og samarbeider godt. 
 
I avlsesongen 2023 har vi hatt har vi hatt 1 parringsforespørsel. Det har resultert i 1 kull. Det ble født 
8 valper i 2023, ingen dødfødte. 
 
Vi har i løpet av prøvesesongen 2022/2023 hatt 14 hunder på jaktprøve. 9 av 14 hunder oppnådde 
premiering, 3 nye jaktpremierte og 1 ny NJ(D)CH. 
 
Eksteriørmessig ser det ut til at vi har en meget homogen rase (liten skilnad på hundene). Vi har få 
hunder som har fått sufficent på utstilling og veldig få hunder som er slått ut for feil.  
 
Med tanke på helse og andre defekter er Luzernerstøveren er relativt frisk og sunn rase både i Norge 
og Sverige. Vi hadde dog et kull i 2022  som ble rammet at Short Ulna Syndrom*. 4 av 6 valper i dette 
kullet ble avlivet grunnet lidelsen. Dette er en tilstand som har vært helt ukjent for rasen. Avlsrådet 
er avhengig av åpenhet om sykdomstilfeller og oppfordrer alle til å varsle avlsrådet dersom hunden 
blir syk.  
 
Årsmøtet vedtok  å fjerne kravet om HD-stauts på sitt årsmøte i juli 2022. Saken ble behandlet på RS 
og i NKKs Sunnhetsutvalg og krav om kjent HD-status ble fjernet fra 1. juni 2023. Ingen hunder ble 
røntget i 2023. 
 
Rasens helhetlige tilstandsrapport ser positiv ut, både jakt- og helsemessig.  
 
Avlsrådets Hederspremie 2023 ble tildelt DH Stella til Øystein Askildsen og Valdo til Thorleif 
Øverland. 
  
Det er et godt samarbeid mellom avlsrådet i Norge og i Sverige 
 
  
Enebakkneset februar 2024  
For Avlsrådet  
Geir Holden /s/ 
   

 

 

*Short ulna" innebærer at den ene av hundens underarmsben ikke vokser som normalt. Dette 

skyldes en forstyrrelse i rørknoklenes lengdevekst. Rørknoklene vokser i lengden (forlenges) gjennom 

cellevekst i særskilte vekstplater plassert i hver ende av knokkelen. 


